
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE SÃO PAULO

PORTARIA N.o SPO.033, DE 02 MARÇO DE 2016

O DIRETOR GERAL DO CAMPUS SÃO PAULO DO INSTITUTO

FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE SÃO PAULO, no uso de suas

atribuições legais, delegadas pela Portaria n." 3.903, de 04/11/2015 e, considerando a

Resolução do Conselho Superior do IFSP n." 108 de 04/11/2015, resolve:

Art. 1.0 - REVOGAR, a partir desta data, a Portaria n." SPO.0014, de 19 de

novembro de 2014.

Art. 2.° - DESIGNAR os servidores abaixo informados, para sob a presidência

do primeiro, comporem a Comissão de Área para Atividade Docente do Departamento de

Ciências e Matemática (CAAD-DCM) do Campus São Paulo para o biênio 2016/2017:

Astrogildo de Carvalho Junqueira

Amari Goulart

André Perticarrari

Jandui Almeida Amorim

Lauro Ivan Tangerino

Luis Augusto Alves

Marcelo Porto Allen

Paulo Sérgio de Gouveia

Rafael Ribeiro da Silva Soares


